duyarlığı öne çıkaran metinlerle estetik bir süreklilik sağlamıştır.

Rübab dergisi, bu yoğun basın ve kültür ortamı içinde yayın hayatına başlamıştır. Derginin ilk

sayısı 25 Kânun-ı sânî 1327 (7 Şubat 1912) tarihinde yayımlanmış, 116 numaralı son sayısı 15 Mayıs

1330 (28 Mayıs 1914) tarihini taşımıştır. Böylece Rübab’ın yayın ömrü 2 yıl, 3 ay, 21 gün sürmüştür.

Bazı nüshaların çift sayılık hacimde yayımlanması ve 90. sayının “90–100” şeklinde numaralandırılması

gibi uygulamalar dikkate alındığında, derginin fiilen 106 sayı yayımlandığı anlaşılmaktadır. II.

1912–1913 yıllarında Rübab çevresi içinde etkin ve üretken bir yazar kimliği kazandığını

göstermektedir. Tür bakımından değerlendirildiğinde, yayımlanan metinlerin büyük çoğunluğunu nesir

türündeki yazılar oluşturmaktadır. Dergi taramasına göre Süleyman Sırrı’nın Rübab’daki yazı faaliyeti

02 Şubat 1327 (1912) tarihli “Fecr” ile başlamış, 17 Nisan 1330 (1914) tarihli “Maymunun İntikamı”

ile sona ermiştir. Dergide tespit edilen metinlerin tür özelliklerine sınıflandırılması şöyledir: Mensur

Şiirler: “Fecr”, “Ufûlün”, “İlahe-yi Şâm”, “Ânât-ı Zevk”, “Ânât-ı Rûh”, “Ânât”, “Son Saat”, “Ânât-ı

Keder”, “Çeleng-i Şitâ”, “Ateş Perisi”, “Bir Afîle”, “O Meçhûliye”, “Çeleng-i Hazân”, “Çeleng-i Râh”,